
1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

工事

場所

仙北郡美郷町

飯詰字北中島

35番地1

工事

名称

南行政センター非常

用発電機交換工事

工事

種別

電気工事

工事

概要

発電機設備　N=1式

着工時期

完成時期

平成26年8月8日

公表番号 第　61　号

建設工事に係る入札結果・契約内容等

公表日 平成26年8月7日

一般競争入札

換気設備　N=1式

基礎工事　N=1式

平成26年12月5日

整

理

番

号

入札参加要件等の状況 入札結果等

入札参加資格確認申請者 入札参加要件充足状況 平成26年8月6日

商号・名称

主たる

営業所

所在地

(美郷町内

及び大仙

市内)

施

行

令

第

１

６

７

条

の

４

に

該

当

無

入

札

参

加

資

格

審

査

申

請

書

受

理

電

気

工

事

の

格

付

A

保

有

対

応

工

種

の

建

設

業

の

許

可

あ

り

経

営

事

項

審

査

を

受

け

て

い

る

請負決定額(落札価格×1.08)(円)

指

名

停

止

を

受

け

て

い

な

い

民

事

再

生

手

続

開

始

の

申

立

等

な

し

配

置

予

定

技

術

者

の

資

格

　

一

級

若

し

く

は

二

級

電

気

工

事

施

工

管

理

技

士

入

札

参

加

資

格

の

有

無

入札（見積徴取）年月日

予定価格(円) a 9,644,400

うち消費税額(円) b 714,400

入札比較価格(円) a-b 8,930,000

9,288,000

低入札調査基準価格(消費税抜き)(円) -

入

札

参

加

初入札（随契見積） 再入札

備考

入札・見積金額

(消費税抜き)(円)

摘要

入札金額

(消費税抜き)(円)

摘要

玉川電気工業㈱ ○ 10,000,000

田中電気工業㈱ ○ 10,000,000

㈱日仙電機 美郷営業所 ○ 9,380,000

東仙建設工業㈱ ○ 8,600,000 落札

変更契約等 変更契約１ 変更契約 変更契約

変更契約締結日

契約変更理由

入札契約

方式

完成時期

変更後契約額


